



Rüstü Onur Atilla Tiyatro ve sinema oyuncusu

BKM Güldür Güldür Show Oyuncusu. 2012 yılında Anadolu Üniversitesi ile birlikte PERA Güzel Sanatlar Akademisi Oyunculuk Bölümü'nden mezun olan Atilla, Tiyatro Kılçık, Tiyatro Kedi, Tiyatro Bahane, Tiyatro Pera'da çalıştı.

Aydın Doğan Anadolu İletişim Meslek Lisesi 'nde okuduğu yıllarda tiyatro ile tanıştı. 2001 yılından beri çeşitli tiyatrolarda görev aldı.2006 yılından itibaren Tiyatro Kılçık ve Tiyatro Bahane'de oyunculuk, yazarlık ve eğitmenlik yaptı. TRT Okul'da yayınlanan "Partal" adlı komedi&eğlence programının yazarlığını ve oyuncululuğunu yaptı. Çeşitli televizyon ve internet reklamlarında da görev aldı.

TRT Çocuk'ta "Kasaba"da seslendirme, "Karagöz" adlı programda hem yazarlık hem de seslendirme yaptı. Tarlabası Toplum Merkezi'nde ve devlet okullarında "Yaratıcı Drama eğitmenliğini hala sürdürüyor.

"Güldür Güldür" adlı komedi programında oyunculuk yapmaya devam etmektedir.

Oynadığı Sinema Filmleri :Dedemin Fişi , Salur Kazan: Zoraki Kahraman.



Merve Girgin Aytekin Yönetmen

23 Eylül 1983, İstanbul doğumlu. Gerçek adı: Merve Girgin Aytekin. Üniversite mezunu. Aydın Doğan İletişim Meslek Lisesini birincilikle bitiren Girgin, İlk yönetmenlik tecrübesini 2006 tarihli Doktorlar dizisi ile gerçekleştirmiştir. Aynı tarihlerde Fikrimin İnce Gülü projesine de imza atan Girgin, Kahramanlar, Lale Devri, Adını Feriha Koydum, Umutsuz Ev Kadınları, Fatih, O Hayat Benim, Bir Aile Hikayesi gibi pek çok popüler televizyon dizisinin yönetmenliğini üstlenmiştir. Yönetmenlik çalışmaları öncesi bazı yapımlar için Danışman, Yapım Sorumlusu ya da Teknik Yönetmen olarak görev almıştır. Merve Girgin, son yıllarda 2016'da Anne, 2017'de Kadın, 2019 yılında Bir Aile Hikâyesi dizilerinin yönetmenliğini yaptı

Yönetmenliğini Yaptığı Diziler:

Bir Aile Hikâyesi (2019)
Kadın (2017)
Anne (2016)
Acil Servis (2015)
O Hayat Benim (2014-2016)
Güllerin Savaşı (2014-2015)
Fatih (2013)
Veda (2012)
Umutsuz Ev Kadınları (2011-2013)
Adını Feriha Koydum (2011)
Lale Devri (2010)
Kahramanlar (2009)
Fikrimin İnce Gülü (2007)
Doktorlar (2006-2008)



M. Abdullah İnal
Model , Şarkıcı , DJ

Dünya isimli single çalışması var.

Abdullah İnal, Aydın Doğan Lisesi'nde Radyo Televizyon bölümünde okumuş, kendisini bildi bileli hep müzik hayali kurmuş lisede de pek çok müzik grubunda ve koroda kendine yer bulmuştur. Bu arada İstanbul Bilgi Üniversitesi Sinema- Televizyon bölümünü bitirdi. Fotoğraf asistanlığı yaptığı dönemlerde pek çok sanatçı ile tanışma fırsatını yakalayan Abdullah İnal, bir çekim sırasında Gülşen'in dikkatini çekiyor.

Ve bu tanışıklık neticesinde Abdullah İnal'ı ilk olarak Gülşen'in "Kardan Adam" şarkısına çektiği klipte görme fırsatını yakalıyoruz. 2016 yılında, ilk single'ı "Dünya" ile karşımıza çıkan Abdullah İnal, kendi yazdığı sözlerinde, kendisi için önemli olan o aşk hikâyesinin bir bölümünü anlattı. "Dünya"nın klibinde şarkıyı ilk dinleyen ve çok beğenen Gülşen oynadı.



Eda Baba

Ses sanatçısı ve sinema oyuncusu ,
Eski Bando grubunun kurucusu,
Renkli Şeyler ve Zanboni Sokağa atlı
albümün sahibi.

Eda Baba, 31 Ocak 1989 tarihinde İstanbul'da dünyaya gelmiştir.

Eda Baba, Aydın Doğan İletişim Meslek Lisesi radyo televizyon alanından mezun olduktan sonra üniversite eğitimine ilk olarak İstanbul Üniversitesi Radyo Televizyon bölümünde başladı, ardından Mimar Sinan Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema bölümünde okudu. 45'lik cover'ları ile tanınan Eda Baba, Eski Bando grubunun solisti ve kurucu üyelerindedir. Eski Bando grubunda 10 yılı aşkın solistlik yaptı, konserler verdi ve albümler çıkardı. 2014 senesinde ilk albümleri Renkli Şeyler ile müzik piyasasına giriş yaptı.

Eda Baba, yine 2014 yılı içerisinde "Köpek" isimli sinema filminde konuk oyuncu olarak yer aldı ve bu film için özel bir şarkı seslendirdi. 2016 yılında ise "İstanbul Beyrut Paris" isimli albümünü müzikseverlerle buluşturdu.

Albümleri:

2016 – İstanbul Beyrut Paris

2014 – Renkli Şeyler

Eda Baba'nın rol aldığı diziler ve filmler:

2014 – Köpek (Konuk oyuncu) (Sinema Filmi)



Sinem Yöndem

CNN Türk Ekonomi Servisi Muhabiri
Polonya Güney Kore Brezilya Belgesellerinin
Hazırlayıcısı ve Sunucusu.

Gazeteci, Tv programı sunucusu. 1986, İstanbul doğumlu. Aydın Doğan Anadolu İletişim Meslek Lisesi'nin ardından İstanbul Üniversitesi TBMYO Radyo TV Yayıncılığı Bölümü'nü bitirdi. Ekim 2003'ten itibaren CNN TÜRK Ekonomi Servisi'nde staj yaptı. 1,5 sene aynı bölümde yapım asistanı olarak çalıştı. Üniversitenin ardından Mart 2007'de CNN TÜRK'te tekrar göreve başladı.

Eylül 2007'den bu yana da ekonomi servisinde muhabir olarak görev yapıyor. Aralarında ünlü düşünür Noam Chomsky, dünyanın en önemli 10 ekonomisti arasında sayılan Daron Acemoğlu, Dünya Bankası Başkan Yardımcısı Okonjo-Iweala, IMF Başkan Yardımcısı John Lipsky, Chobani markasının yaratıcısı ABD'nin en zengin işadamlarından Hamdi Ulukaya, efsane tenis oyuncusu Monica Seles ve CNN International'ın ekonomi yıldızı Richard Quest'in de bulunduğu çok sayıda isimle röportajlar yaptı. 2008 yazında ise alanını biraz daha genişletip haber merkezine dâhil oldu.

2013-2014 arasında her sektörden iş dünyasının önde gelen isimlerini konuk ettiği "Paranın Gündemi" programını sundu.

Tuzla'da işçi ölümlerini ve çalışma koşullarını mercek altına aldığı "Tuzla: Ekmek Teknesi'nden Ölüm Tarlası'na" haber dizisi İstanbul Tabip Odası'nın düzenlediği 2009 Basında Sağlık Ödülleri'nde Radyo Tv haberi dalında ödülle layık görüldü. Aynı haber dizisi, Ekonomi Gazetecileri Derneği tarafından "Yılın Televizyon Haberi" ödülünün de sahibi oldu.

2012 yılında hazırladığı işçilerin çalışma koşullarını irdeleyen, iş kazalarına kurban giden işçilerin ailelerinin sesine kulak veren "İşe Değil Ölüme Gitmek" haber dizisi ile bir kez daha Ekonomi Gazetecileri Derneği tarafından "Yılın Televizyon Haberi" ödülünü kazandı.

Sinem Yöndem, 2014'te hazırladığı "Okula Değil İşe: Türkiye'nin Çocuk İşçileri" haber dizisi ise Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Gazetecilik Başarı Ödülleri'nde övgüye değer bulundu, Ekonomi Gazetecileri Derneği tarafından ise "Yılın Tv Haberi" seçildi. iyi derecede İngilizce biliyor.



Ceyhun Kuburlu

Hürriyet Gazetesi Ekonomi Editörü

10 Başarılı iş insanının hayatını ve ilham veren girişimcilik hikayesini anlattığı "Deli misin ? Sen" adlı ekonomi kitabının yazarı.

Ceyhun Kuburlu / Radyo TV Programcılığı 2006 / Hürriyet Gazetesi Ekonomi Muhabiri

Aydın Doğan İletişim Lisesi yıllarında girdiği Hürriyet Gazetesi'nde yaptığı başarılı haberlerle yedi kez 'Ayın Haberi' ödülünü aldı ve birçok yarışmada dereceye girdi. Bir taraftan da 38 ülke gezerek iki pasaport eskitti. Annesi ve babası ilkokul öğretmeni olduğu için Ceyhun Kuburlu'yu daha liseye gelmeden geleceğin sektörlerine yönlendirmeye başladılar. Ceyhun, Anadolu Liseleri sınavlarına girer ve Aydın Doğan Anadolu İletişim Meslek Lisesi'ni kazanır. Lise ikinci sınıfın yaz döneminde Savaş Ay'ın 'A Takımı' programında staj yapar. Lise son sınıfta ise Hürriyet Gazetesi'nde staja başlar. Liseden sonra Bilgi'de Radyo TV Programcılığı bölümünü kazanır. Üniversiteye başladığında da gazeteden ayrılmayı hiç düşünmez Ceyhun, gazetenin ve ekonomi müdürünün onayını alarak okulu ve işi bir arada yürütmek ister. Bunu gerçekten isteyen Ceyhun'un çabasını gören Hürriyet Gazetesi Ekonomi Müdürü Vahap Munyar bu konuda ona destek verir ve üniversiteye başladıktan sonra da gazetede stajına devam eder. Okul nedeniyle gazeteğe öğleden sonra giden Ceyhun, bir gazetenin gece çalışmalarını da görme fırsatı yakalar. Bir gazetenin 24 saat boyunca nasıl çalıştığını üniversite yıllarında öğrenir. Mezun olduğu yıl Hürriyet Gazetesi Ekonomi Servisi'nin kadrolu genç muhabiri olarak işe başlar. Okurken çalışmanın faydalarını üniversiteyi bitirdiği gün anlar. Yedi kez ayın haberi ödülünü aldı. Ekonomi muhabirliğine başladığı günden bugüne Hürriyet'ten yedi defa ayın haberi ödülünü almaya hak kazanan Ceyhun, bu arada 2008 yılında Lig Radyo'da Futbol Ekonomisi programını da hazırlayıp sunar. Bu konuda hazırladığı haberler çok farklı kesimlerin dikkatini çeker. 2007 yılında MÜSİAD tarafından düzenlenen yarışmada Yılın Ekonomi Araştırma Haberi ödülünü kazanan Ceyhun, 2008 yılında Türkiye Ekonomi Gazetecileri Derneği'nin düzenlediği bir yarışmada yılın ekonomi radyo programı ödülünü de kazanır. Bu ödüllerin mesleki kariyerinde önemli bir yere sahip olduğunu söyleyen Ceyhun, 2009 yılında Başbakanlık Basın Yayın Enformasyon Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen genç gazetecilere yurtdışı eğitim programını başarıyla tamamlayıp 3 aylık ABD eğitimine hak kazanır. Bu programı kazanan şanslı 30 gazeteciden biri olarak geçen yıl Washington DC'de birçok gazete ve televizyonda hem deneyim edinir, hem yabancı dilini geliştirir hem de mesleki çevre edinir. Dört yıldır çalıştığı Hürriyet Gazetesi'nde genç muhabir unvanından muhabirliğe terfi eden Ceyhun, iki yıl sonra uzman muhabir olmayı hedefliyor. 2000'li yıllarda piyasa ve küresel ekonomi haberleriyle ekonomi sayfalarının hızlı bir değişim yaşadığını düşünen Ceyhun, bu değişimle birlikte genç muhabirlerin önünün açıldığını ve sektörün daha çok sektörel uzmanlığa yöneldiğini söylüyor. Bu sürede kendisinin de sektördeki gelişmeleri yakından takip etme fırsatı bulduğunu ifade eden Ceyhun, "Bugün hala Hürriyet Gazetesi Ekonomi Servisi olarak Türk ekonomisinin nabzını tutan sayfaları hazırlıyoruz. Kimi zaman 40 sayfalık gazetenin 20 sayfasını ekonomi servisi olarak hazırlıyoruz. Ekip olarak bugün piyasa ve makro ekonomi dışında spor ekonomisi başta olmak üzere, sanat, sinema, müzik ve daha bir çok farklı konuyu ekonomi sayfalarına taşıyoruz. Gazetenin ekonomi sayfaları için hazırladığım spor ekonomisi haberleri önce Ekonomi Müdürü Vahap Munyar'ın dikkatini çekti. Daha sonra eski genel yayın yönetmeni Ertuğrul Özkök'ün de desteğiyle ekonomi sayfalarında sıkça haberlerim yer almaya başladı" diyor.

Heyecanı ve adrenalini bol olduğu için yapmayı çok istediği gazeteciliğe ilk adımları 15-16 yaşında atan Ceyhun, "Sürekli dinç kalabilme imkânı veren bu işin en zevkli yanlarından biri de sürekli dünyayı gezme fırsatı vermesi" diyor. Bugüne kadar; Çin, Hindistan, ABD, İngiltere, Dubai, Katar, Türkmenistan, Irak, Tanzanya, Endonezya, Güney Afrika, Kazakistan gibi ülkelerin aralarında olduğu yaklaşık 38 ülke gezer, iki pasaport bitirir.

Spor ekonomisi kitabı çıkaracak



Nihal Ağırbaş Yönetmen

Yapımcı yönetmen Troya Hazinesi ve "On'lar" isimli belgesellerinin yönetmeni. 1984 İstanbul doğumludur. Aydın Doğan Anadolu İletişim Meslek Lisesi - İstanbul Üniversitesi Radyo Tv Yayıncılığı mezunudur. 2001 yılında meslek hayatına başlamış 2006 yılında ilk kez yönetmen koltuğuna oturmuştur. Ulusal kanallarda ve devlet kanallarında yayınlanmış çok sayıda televizyon programı ve 100 bölümün üzerinde yayınlanmış tv belgeseli vardır. 2012 yılında kurduğu yapım firması 'Ehl-i Hayal' ile projelerini Yapımcı-Yönetmen olarak hayata geçirmeye devam etmektedir.

She was born in 1984. She graduated from Communication High School, educated Radio-Television at University. she directed her first project when she was 23. She has directed many live tv programmes, game shows, documentary films so far. They all were broadcasted on national and government channels.

Yönetmenliğini Yaptığı Belgesel Filmler

Akif - 2019 Belgesel, 00:43:00

9. Malatya Uluslararası Film Festivali, Gösterim Seçkisi. 2019

Troya Hazinesi (Treasure Of Troy) - 2018 Belgesel, 00:50:00

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, 43. Sedat Simavi Ödülleri, Televizyon Dalı Övgüye Değer Ödülü. 2019

71. Cannes Film Festival, Avrupa Film Pazarı, Türkiye Standı, Kısa Film Seçkisi. 2018

3. Türk Dünyası Belgesel Film Festivali, Profesyonel Kategori, Yarışma Film. 2018

69. Berlin Film Festivali, Avrupa Film Pazarı, Türkiye Standı, Uzun Belgesel Seçkisi. 2019



Nazlı Yerebasmaz
Muhabir

Meslek hayatı CNN Türk Spor Muhabiri olarak başladı FOX TV'nin deneyimli televizyon muhabirlerinden biri ve ekran yüzü

FOX Haber'in başarılı muhabirlerinden Nazlı Yerebasmaz, 28 Temmuz 1984'de Ordu'nun Fatsa ilçesinde dünyaya geldi. 2012 yılında evlenen başarılı muhabirin 2 çocuğu bulunuyor.

Aydın Doğan Anadolu İletişim Meslek Lisesi'nden mezun oldu.

İstanbul Üniversitesi'nin Halkla İlişkiler bölümünde lisans eğitimi gördü. 2001 yılında stajyer olarak başladığı CNN Türk'te yaklaşık 4 yıl muhabirlik yaptı.

2004-2005 yıllarında Uluslararası Basın Kurumu'ndan Gazetecilik Sertifikası aldı. 2005-2008 yılları arasında Doğan Haber Ajansı'nda muhabir ve editör olarak çalıştı. 2008 yılının ocak ayından bu yana Fox Haber Merkezi'nde muhabirlik görevini yürütüyor.



Berat ÇAMYAR
Muhabir

Berat Çamyar, Bahçelievler Aydın Doğan İletişim Meslek Lisesinden mezun olduktan sonra, 2016 yılında başladığı İstanbul Üniversitesi Radyo ve Televizyon Yayıncılığı bölümünden 2010 yılında mezun oldu.

Kanaltürk ve Kanal D'de habercilik konusunda deneyim kazanan Çamyar, 2010 yılında Kanal D Haber'de muhabir olarak çalışmaya başladı. 8 yıl boyunca Türkiye'nin birçok bölgesinde önemli haberleri izleyenlerle buluşturan başarılı muhabir 2018 yılında Show Haber'e transfer oldu.



Özge ÖZACAR
Oyuncu

Özge ÖZACAR, 22 Nisan 1995 tarihinde İstanbul'da dünyaya gelmiştir. Özge ÖZACAR, Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu (İletişim) Lisesi Gazetecilik alanından mezun olduktan sonra Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü'nden mezun olan **Özacar**, Zeynep Günay Tan, Merve Taşkan, Harika Uygur gibi isimlerden oyunculuk eğitimleri aldı. Sevgili Geçmiş dizisinde canlandırdığı Azra karakteriyle dikkatleri üzerine çekti. İngilizce ve Fransızca bilmektedir.

Özge ÖZACAR, İlk oyunculuk deneyimini 2015 yılında yayınlanan Küçük Tatlı Yalancılar dizisi ile yaşayan Özge Özacar; Lise Devriyesi ve Oyunbozan gibi dizilerde rol almıştır.

Özge Özacar'ın rol aldığı diziler ve filmler:

- 2022- Baba (Cansu Erim) (TV Dizisi)
- 2022- Hayaller ve Hayatlar (Mehveş) beIN CONNECT
- 2021-Seyyar (Çiğdem) puhutv
- 2020-2021 Kefaret (Meltem Serez) (TV Dizisi)
- 2019 – Sevgili Geçmiş (Azra) (TV Dizisi)
- 2019 – Hababam Sınıfı Yeniden (Didem) (Sinema Filmi)
- 2017-2018- Meryem (Naz Sargun) (TV Dizisi)
- 2017 – Lise Devriyesi (Meltem) (TV Dizisi)
- 2016 – Oyunbozan (Zeynep) (TV Dizisi)
- 2015 – Küçük Tatlı Yalancılar (Müge) (TV Dizisi)